
令和２年３月２５日

保護者 様

伊達市立霊山中学校長 杉山 忠彦

令和元年度末教職員人事異動のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和元年度末教職員人事異動により，下記の教職員が異動となりますのでお知らせします。

在任中に賜りましたご支援，ご協力に心より感謝申し上げますとともに，新たに転入しま

す教職員に対しましても，前任者同様，お力添えを賜りますようお願い申し上げます。

記

○ 令和元年度末教職員人事異動者

異動内容 職 氏 名 教 科 異 動 内 容

転退職 校 長 杉山 忠彦 英 語 退職
すぎやま ただひこ

教 諭 安藤 徳明 社 会 退職
あんどう のりあき

主任主査 湯浅 純子 退職
ゆ あ さ じゅんこ

教 諭 菅野 敏樹 保健体育 福島市立渡利中学校へ
か ん の と し き

養護教諭 長根 尚子 川俣町立川俣中学校へ
な が ね た か こ

講 師 三浦 結心奈 数 学 伊達市立桃陵中学校へ
み う ら ゆ み な

主 査 平 英作 福島市立飯野中学校へ
たいら えいさく

転 入 校 長 阿部 裕好 社 会 伊達市教育委員会より
あ べ ひろたか

教 諭 佐藤 智美 数 学 神奈川県公立中学校より
さ と う と も み

養護教諭 宍戸 則子 伊達市立伊達中学校より
し し ど の り こ

主任主査 佐藤 美雪 国見町立国見小学校より
さ と う み ゆ き

講 師 小野 雄斗 数 学 伊達市立梁川中学校より
お の ゆう と

○ 今年度は、新型コロナウイルス感染症予防に対応するため離任式は実施いたしません。


